
Obec Výprachtice, IČO 00279765 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 31 997 564,1431 898 420,00 35 760 984,37 36 223 953,06XXXXXXXXX X XXXX

3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 4 850,00*
3613 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 10 500,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00200 000,00 200 000,00 344 626,64XXXXXXXXX X XXXX
5512 2322 Příjem z pojistných plnění 0,0016 800,00 16 800,00 16 800,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,000,00 0,00 30 000,00*
6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,000,00 0,00 61 500,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,001 500,00 1 500,00 1 639,44XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 960 000,00*

Příjmy CELKEM: 32 116 720,00 35 979 284,37 37 653 869,14 32 299 064,14

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Výprachtice, IČO 00279765 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 30 000,0090 000,00 90 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 6 180 000,002 600 000,00 2 212 697,00 241 330,85XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800 000,001 200 000,00 1 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 336 000,00736 000,00 986 000,00 204 396,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 11 652 000,0032 252 000,00 34 785 166,95 17 546 270,34XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 722 000,00560 000,00 637 303,00 519 875,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 430 000,00380 000,00 440 000,00 440 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 90 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 5 740 017,895 109 920,00 5 459 920,00 3 146 527,14XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 730 000,002 630 000,00 2 630 000,00 2 630 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3121 XXXX Gymnázia 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 32 000,0032 000,00 32 000,00 22 056,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 305 000,00305 000,00 305 000,00 247 120,30XXXXXXXXX X XXXX
3319 5492 Dary fyzickým osobám 11 000,0011 000,00 11 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 106 000,0096 000,00 100 000,00 96 376,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 000,00150 000,00 150 000,00 132 595,68XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 393 428,0054 000,00 54 000,00 16 722,66XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 310 000,0090 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 85 000,0075 000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3419 5492 Dary fyzickým osobám 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 55 000,0055 000,00 55 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,0045 000,00 45 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3429 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 10 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 300 000,00380 000,00 380 000,00 231 438,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 450 000,00420 000,00 420 000,00 352 650,29XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 350 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 484 480,003 388 382,00 3 898 382,00 3 559 571,97XXXXXXXXX X XXXX
3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 149 040,00162 382,00 162 382,00 162 382,00XXXXXXXXX X XXXX

3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 13 440,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 36 112,45XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 720 000,00640 000,00 700 000,00 697 180,28XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 410 000,00415 000,00 415 000,00 374 906,71XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 000,0050 000,00 66 528,00 54 530,61XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 2 500,002 500,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,000,00 40 000,00 24 484,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 80 000,00190 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 538 000,001 501 000,00 1 789 459,00 1 087 314,96XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 790 000,001 582 000,00 1 582 000,00 1 469 123,98XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 31 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 709 000,004 710 000,00 4 996 833,05 3 464 621,31XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,0040 000,00 40 000,00 20 251,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0040 000,00 40 000,00 33 088,00XXXXXXXXX X XXXX

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Výprachtice, IČO 00279765 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 740 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 220 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 35 000,0035 000,00 35 000,00 -65 882,93XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 11 228,00 11 228,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 57 372 802,00 61 446 517,00 34 721 889,90 47 048 425,89

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Výprachtice, IČO 00279765 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 14 749 361,7525 256 082,00 25 467 232,63 -2 931 979,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 25 256 082,00 25 467 232,63 -2 931 979,24 14 749 361,75

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 72

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


